様式第４号（第７条関係）

着ぐるみ使用状況報告書
　　年　　月　　日

　湯梨浜町長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　　　名　　　　　　　　　印

　　　　　年　　月　　日付け承認番号第　　　号で承認を受けた湯梨浜町

天女キャラクターの着ぐるみの使用状況について、次のとおり報告します。
記

	イベント名称

	使用方法

	使用場所

	使用期間
	　　　　年　　月　　日から

　　　　年　　月　　日まで（　　日間）

	参加人数等
	約　　　　人

	承認番号
	第　　　　号

	イベントの様子

	汚損及び破損
の有無
	有 　・　 無

	その他
	１　報告書の提出と併せて、使用状況写真（画像データ可）の提出をお願いします。（活動報告に使用させていただく場合があります。）

２　着ぐるみを汚損及び破損した場合には、クリーニング又は補修をお願いします。